LOGO E RAZÃO SOCIAL
EMPRESA/RAZÃO SOCIAL:
DATA:							VALIDADE DA PROPOSTA:
ENDEREÇO COMERCIAL:
CEP:				CIDADE: 			ESTADO:
CNPJ:
PRAZO DE ENTREGA:
E-MAIL:
TELEFONE:

	Item I – Contratação de empresa para prestação dos serviços de buffet, com o fornecimento de garçons, fritadeira, copeira, pessoal e material de apoio para 150 pessoas, para o evento "Entrega de Título de Cidadão Itabaianense”, que ocorrerá no dia 11 de julho de 2025, às 19h, na sede da Câmara Municipal de Itabaiana.
	Produto/Serviço
	Especificação/Elementos
	Quant.
	Valor Unitário
	Valor Total

	Salgados
	Salgados Tradicionais Sortidos
	2000

	Bebidas
	Refrigerante com extrato de coca 2L
	12

	Refrigerante com extrato de guaraná 2L
	12

	Água de coco
	50 Litros

	Recursos Humanos
	Garçom
	3

	Apoio
	1

	Fritadeira
	1

	Copeira
	1

	Material de Apoio para 150 pessoas

[bookmark: _GoBack]Valor Total da Proposta:
Data de emissão:

Assinatura do representante Legal da Empresa
	Declaração de Conformidade e Acesso às Informações para Proposta

	Declaro para os devidos fins:
Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa dos materiais; preços unitários, preços totais com valores em reais, já inclusos todos os custos;
Ainda declaro que:
Tive acesso ao Termo de Referência, onde constam todas as informações necessárias para elaboração da proposta de preços.

	Dados do Responsável pelo Preenchimento da Proposta

	Nome Completo

	Telefone

	E-mail

Carimbo da Empresa